自本机关依法送达《税务处理决定书》《税务行政处罚决定书》文书后，下列单位在法定期限内未申请行政复议
或者提起行政诉讼，又不履行本机关作出的行政决定。根据《中华人民共和国行政强制法》第五十四条之规定，现依
法向下列单位进行公告送达《催告书》（申请人民法院强制执行适用），自公告之日起满 60 日，即视为送达。请下列单
位自收到本催告书之日起十日内履行相关义务，逾期仍未履行义务的，本机关将依法申请人民法院强制执行。

联系地址：宁波市江北区育才路 118 号南楼 10 楼
联系电话：81877317

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局
2020年11月23日

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局关于送达
《催告书》（申请人民法院强制执行适用）的公告

根据国家法律、行政法规的规定，我局拟对宁波宣宝如进出口有限公司作出税务行政处罚决定，根据 《中华
人民共和国税收征收管理法实施细则》 第一百零六条的规定，现将相关文书公告送达如下：

以上税务文书自公告之日起满 30 日，即视为送达。请公告所涉纳税人见公告后，到我局领取 《税务行政处
罚决定书》。

联系地址：宁波市江北区育才路 118 号南楼 10 楼
联系电话：81877317

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局
2020年11月23日

国家税务总局宁波市税务局第二稽查局
关于送达《税务行政处罚决定书》的公告

序号

1

纳税人名称

宁波宣宝如
进出口有限
公司

法定代表人

罗启金

违法事实

虚开增值税普通发票
75 份，发票金额 （不
含 税 ） 7332489.73
元 ， 税 额 1102770.07
元

相关决定及法律依据

根据 《中华人民共和国发
票管理办法》 第二十二条
第二款、第三十七条之规
定，决定处以 300000 元罚
款。

文书名称

《税 务 行 政
处 罚 决 定
书》

文书文号

甬税稽二罚
〔2020〕 451 号

序号

1

2

3

4

5

纳税人名称

宁波瑞欣益阀门
科技有限公司

宁波乔电修贸易
有限公司

宁波市福轩磊装
饰工程有限公司

宁波百正升泵阀
科技有限公司

宁波市赛迈特电
子科技有限公司
慈溪分公司

法定代表人

陈华龙

乔永强

钟景孝

罗明贵

陈章军

履行义务

应缴罚款 150000 元及其每日按罚款数
额的百分之三加处罚款

缴纳 200000 元罚款及其每日按罚款数
额的百分之三加处罚款

缴纳 300000 元罚款及其每日按罚款数
额的百分之三加处罚款

罚款 300000 元及其每日按罚款数额的
百分之三加处罚款

缴纳增值税 32837.60 元及滞纳金，城市
维护建设 1641.88元及滞纳金，教育费附
加 985.13元，地方教育附加 656.75元；罚
款27583.58元，执行罚27583.58元。

文书文号

甬税稽二强催 〔2020〕 88 号

甬税稽二强催 〔2020〕 105 号

甬税稽二强催 〔2020〕 106 号

甬税稽二强催 〔2020〕 101 号

甬税稽二强催 〔2020〕 94 号

NINGBO DAILY15 e眼关注/广告
2020年11月23日 星期一
责任编辑/傅钟中

“宜和东方杯”2020 长三角城市龙舟联谊赛将于今
年 11 月 28 日在宁波东钱湖举行，根据 《中华人民共和
国道路交通安全法》 第三十九条之规定，现将龙舟联谊
赛期间采取的交通管制及公交改道措施公告如下：

一、交通管制措施
（一） 11 月 28 日 000-1600，安石路 （谷子路

至兴凯路段） 实施交通管制，禁止一切车辆通行和停
放。同时，相邻外围周边道路实施交通分流措施，过往
车辆提前绕行。

（二） 观众及社会车辆交通管理措施：
观众机动车按照规定时间在以下指定道路通行、指

定地点停放，具体为：
路线一：鄞县大道→天池路→玉泉北路→玉泉南路

→陶公路。停至砖瓦厂停车场或柏悦停车场。

路线二：鄞县大道→安石路→东钱湖大道→环湖西
路→玉泉南路→陶公路。停至砖瓦厂停车场或柏悦停车
场。

路线三：鄞县大道→东钱湖大道→玉泉南路→陶公
路。停至砖瓦厂停车场或柏悦停车场。

路线四：鄞城大道→兴凯路→陶公路。停至砖瓦厂
停车场或柏悦停车场。

二、公交线路改道措施
因安石路封道影响，所有途经该路段的公交车辆经

玉泉南路绕行。
三、其他事项

（1） 11 月 28 日 000-1600，比赛期间玉泉北
路、玉泉南路、兴凯路、陶公路路段及两侧禁止停放各
种车辆 （含停车位内），禁止堆放各类物品。

（2） 11 月 28 日 000-2400，陶公岛景区不对外
营业。

（3） 龙舟联谊赛期间，行经比赛沿线及外围分流管
控各交叉路口的车辆，应按照公安民警和工作人员的指
挥，改道绕行、按指定地点停放。行人应在指定区域有
序排队等候和观看，在不影响赛事安全和运动员比赛前
提下，听从现场指挥。

（4） 公安交通管理部门将根据现场道路交通管理实
际情况，临时采取禁止、限行、解除等交通管理措施，
交通管制路段恢复时间由公安机关交通管理部门根据比
赛情况决定。

请沿线单位和途经市民群众给予理解和支持，自觉
遵照执行。

特此公告。
宁波东钱湖旅游度假区管理委员会

宁波市公共交通客运管理局
宁波市公安局东钱湖分局交（巡）警大队

2020年11月20日

关于“宜和东方杯”2020 长三角城市
龙舟联谊赛期间交通管制及公交改道公告

记者帮您跑现场

部门回复精选

明察暗访，建言献策，记录文
明与不文明⋯⋯今年 11 月，宁波
市文明创建市民巡访团正式履职已
迈入第 5 年。今天，市民巡访团再
次开启大门，诚邀社会各界热心网
友加盟！

2016 年 11 月 11 日，在宁波市
文明办的指导下，宁波日报报业集
团公开招募了首批 70 余名宁波市
文明创建市民巡访员，并立下誓
言：对照文明城市创建标准，利用
业余时间，以集中与分散、明察与
暗访、定期与不定期相结合的制度
化、常态化巡访，发现问题，反映
民意，开展文明劝导。

4 年多来，市民巡访团队伍不
断壮大，已成为市民直接参与文明
城市创建的重要载体和方式。2017
年 3 月起，全市各区县 （市） 也相
继成立文明创建巡访团分团。截至

目 前 ， 全 市 已 成 立 10 个 区 县
（市） 巡访支队，有 600 多名热心
市民加盟。

市民巡访团依照文明城市创建
标准，就近深入机关、企业、社区、学
校、医院、建筑工地、农贸市场和各
窗口单位，围绕市民文明素质、文明
诚信服务、公共设施维护、市容市
貌、环境卫生、交通秩序管理等工作
开展各类主题观察活动，有力地促
进了当地相关民生问题的整改，推
进创建文明城市宣传。

有一种美好的期待，叫“文
明”；有一种温暖的称呼，叫“志
愿者”。今年，宁波市成功实现全
国文明城市“六连冠”，这份荣誉
凝结着全市人民、每一个市民巡访
员的智慧、心血和汗水。希望您能
踊跃加盟“宁波文明创建市民巡访
团”，为宁波，为我们共同的美丽

家园，奉献一颗赤诚之心。
市民巡访团团员以年聘制为

主，招募对象为：
1、常年居住、工作在宁波的

各界人士；
2、热心公益事业，具有强烈

的社会责任感和志愿服务精神；
3、有时间从事各类观察活动；
4、具有一定的社会活动经验

和政策水平；
5、身体健康，能胜任户外观

察任务；
6、沟通表达能力较强；
7、能熟练使用电脑、智能手

机及网络通讯工具；
8、年龄为 18 周岁以上；
9、中共党员、人大代表、政

协委员、道德模范、优秀志愿者、
社区工作者以及有相关工作特长的
优先。

您可通过以下方式报名：
1、扫一扫下面的二维码，或

搜索“nb81850”，关注民生 e 点通
官 方 微 信 ， 发 送 “ 市 民 巡 访 团 ”
后，填写报名表。

2、 登 录 中 国 宁 波 网 天 一 论
坛，打开置顶帖“宁波市文明创建
市民巡访团报名”后，填写报名
表；

3、拨打热线 81850000，请工
作人员帮助填写报名表。（张璐）

宁波市文明创建市民巡访团纳新啦

文明贵在坚持，常态长效是文
明创建的难点所在。近日，民生 e点
通“小 e帮忙团”回访多起网友反映
强烈的不文明现象，结果显示，极大
部分保持了良好的整治效果。希望
更多的网友参与城市文明的建设，
共创美丽宁波！

发现身边不文明，请您继续通
过以下方式反映：

1、拨打热线81850000
2、微信搜索“nb81850”，关注后

直接留言
3、登录中国宁波网民生e点通

栎社机场东部综合楼前
已加强日常巡查管理

6 月 25 日，网友徐先生发帖反
映：我在机场上班，机场东部综合楼
前和新造停车场区域，经常有很多
网约车、出租车乱停，司机还随地大
小便，太不文明。

问题曝光后，宁波栎社国际机
场集团有限公司表示：将在相关路
段的人行道上加设隔离石墩，防止
车辆违停。公司还将加强日常巡查，
对违停、随地小便的行为进行及时
劝导。同时，公司还计划联合海曙综
合行政执法部门、临空经济示范区
管委会、机场公安及其他相关部门
开展场区的秩序管理工作。

记者回访：原先车辆违停区域
情况保持良好，无车辆违停，也没有
看到随地大小便的情况。

鄞州东都华庭小区
私拉电线充电现象改善

7 月 14 日，编号为“97924”的网
友发帖反映：鄞州区东都华庭小区
电动自行车占用公共楼道、私拉电
线充电的现象普遍。

问题曝光后，8 月初，福明街道
联合区综合行政执法局福明中队、
福明派出所、东房物业等多方力量，
对东都华庭小区电瓶车违规停放、

私拉电线充电等乱象开展专项整
治。该整治张贴安全告知书 700 余
份，拆除公共楼道充电线、充电插头
100 余处，集中引导和清理违规停
放电瓶车 150 余辆。

记者回访：东都华庭每幢居民
楼张贴着关于严禁在楼道内停放电
动自行车、清理私拉电线的通知，一
楼停放非机动车区域都新设了智能
充电桩。查看了几幢住宅楼，发现大
部分楼道保持通畅，情况较问题曝
光前改善了不少。但是，依旧有个别
楼道内存在电动自行车私拉电线充
电的情况，如 8 幢 20 层、9 幢 15 层、9
幢 20 层。

记者随机进入几幢楼房查看，
发现情况较以往有了一定的改善，
大部分楼道均比较通畅，然而仍有
部分楼道有停放电动自行车现象，
如 8 幢 20 层、9 幢 15 层，在 9 幢 20 层
有一辆电动自行车正在充电。

鄞州姜山镇汾家漕
高速桥下已恢复整洁

6 月 5 日，编号为“16711”的网
友发帖反映：鄞州姜山镇上张村汾
家漕高速桥下垃圾成堆，无人清理。

6 月 12 日，姜山镇召集宁波市
高速路政大队、浙江宁波甬台温高
速公路有限公司、宁波海运明州高
速公路有限公司、上张村等单位召
开了甬台温高速上张村段桥下空间
合理利用协调会，计划将该区域的
桥下空间改造为公交场站、停车场。

记者回访：汾家漕甬台温高速

桥下未出现垃圾返潮现象，桥下区
域已被改造为停车场。当日，桥下停
着不少机动车，停放整齐有序。

海曙四明路西延跨线桥
桥上桥下未见垃圾堆积

7 月 2 日，有网友发帖反映：海
曙区塘西佳苑 B 区北面的四明路西
延跨线桥附近已成为垃圾场，散发
的臭味令人作呕。

7 月 4 日上午，海曙区环卫部门
出动挖机等机械设备及 10 多名保
洁人员，对桥面垃圾进行了清理。7
月 5 日，桥下废弃物也清理完毕。
海曙区综合行政执法局负责人表
示，还将进一步处理桥下污水残
留、泥土裸露等问题。本次清理
后，该局会把该路段纳入常态化保
洁范围，并封闭桥面，禁止机动车
驶入。

记者回访：桥下未见垃圾回潮
的现象，桥面上也未见垃圾堆积、
飘散的情况。原先裸露的泥土已种
上了植物。

城隍庙周边道路
出租车占道揽客已整治

今年 7 月，有网友在中国宁波
网民生 e 点通群众留言板上多次发
帖：每天傍晚，城隍庙旁的开明街
上会聚集大量出租车，这些出租车
停在最右侧机动车道上候客，严重

扰乱交通秩序，有的车辆甚至故意
打开后备箱，防止被摄像头抓拍。

问题曝光后，海曙交警大队高
度重视，立即展开针对性部署，要求
各中队调集警力，对辖区内城隍庙
周边、天一商圈周边和部分医院周
边的违停出租车进行集中整治。同
时，大队还要求其他中队举一反三，
排查辖区内存在的类似情况，主动
出击，消除类似不文明现象。

记者回访：城隍庙周边出租车
违停的乱象已不存在。城隍庙步行
街门口、亚细亚广场门口等均未见
出租车在路边占道揽客。

镇海环城北路南面小河
无垃圾漂浮

8 月 31 日，网友“注册怕麻烦”
发帖反映：镇海区环城北路南面的
小河中漂浮着大量水草和垃圾，长
期无人清理，河道臭味很重。

对此，招宝山街道城建办回
复：我们会加强这条河道保洁力
度，实施动态保洁，其间会有人不断
进行巡逻，发现垃圾及时清理。同
时，后期还会对流域排水口进行排
查，发现有问题的口子立即截断。

记者回访：该河道水位有所下
降，水面上无垃圾漂浮，河水较为干
净。 (易民)

地铁4号线开通后
与公交4路接驳吗

网民“NB77”：地铁 4号线即将
开通，请问相关部门是否考虑过地
铁 4 号线与宁慈中路上公交 4 路的
接驳方案，方便该路沿线居民乘坐
地铁上下班。

市交通运输局：由于公交 4 路
接驳地铁 4 号线的可选路径均会造
成沿线乘客无法乘坐、增加乘坐时
间的问题，故不考虑调整公交 4 路
走向。上邵村目前有 4 路、331 路、
335 路 3 条主干线路，可直达海曙、
鄞州核心区，途中也有多个公交站
点可与地铁 1 号线、2 号线接驳，或
与其他公交线路接驳。离上邵村最
近的地铁 4 号线站点为庄桥火车
站，途经有 817-1 路。我集团公司会
根据实际情况，就近在规划候车亭
位置设置停靠站点。同时，您也可以
从公交 4 路的康桥南路丽江东路口
站点，步行 500-600 米前往地铁 4
号线丽江路站乘坐地铁。

东部新城这些工程
后续施工计划如何

网友“宁波天天向上”：1. 宁波
中心大厦主楼地上部分的规划许可
证是否已办出？2. 海晏北路开通路
段存在一些问题，如人行道与周边
区域衔接不美观，如何解决？3.中央
公园旁的河源路沉降严重，将采取
什么措施？4. 中央公园项目的公交
始末站与地铁海晏路站可直接在地
下换乘么？

东部新城指挥部：1. 宁波中心
大厦地上部分的规划许可证已完成
申领工作，正在准备领取地上部分
施工许可证，不会影响后续施工。

2. 目前海晏路人行道铺装已经
完工，与阪急周边地块存在着高低
差或者断裂带等未实施到位的部分
由轨道交通负责。经多次协调，目前
已经启动招标程序，待招标完成后
将第一时间开展与阪急周边地块的
衔接工程。

3. 和源路属于中央公园工程红
线范围内的临时道路，根据中央公
园项目基坑监测数据分析和轨道第
三方变形监测，监测数据都在报警
值内，未出现异常，和源路地表沉降
及深层土体位移均在设计允许范围
之内。和源路南侧目前主要供宁波
中心项目使用，当前其地面有沉降
的主要原因是宁波中心项目地下室
施工出土期间，出土车辆过多使用
造成的，后续和源路会重新施工至

城市道路标准。针对南侧生活区棚
屋有明显倾斜现象，目前已采取加
固处理和全时段监控措施以确保安
全，该临时生活区棚屋将于明年 6
月左右拆除。

4. 中央公园竣工后，地下公交
车站与地铁海晏路站可以直接通过
地下通道实现换乘。

节假日拥堵
陶公路何时整修

网友“钱湖浪花一朵”：陶公路
是去院士中心、小普陀和陶公三村
的必经之路，节假日拥堵严重，路面
破损严重。请问，何时对陶公路进行
整修？

东钱湖管委会：陶公路改建工
程争取今年年底开工，计划 2021 年
年末完工。

今年增发的退休金中
有高龄补贴吗

编号为“106815”的网友留言：
我住在下应街道，我爰人的社保卡
号 A00824993，今年 10 月 13 日满八
十周岁。请问，今年退休金是否增发
了 60元的高龄补贴？他今年应增加
多少养老金？

市 人 社 局 ：根 据 浙 人 社 发
【2020】35 号浙江省人力资源和社
会 保 障 厅 浙 江 省 财 政 厅 关 于
2020 年调整退休人员基本养老金
的通知规定：2019 年 12 月 31 日前，
男年满 70 周岁，女年满 65 周岁及以
上不满 80 周岁的退休人员，每人每
月增发 30 元；年满 80 周岁及以上的
退休人员，每人每月增发 60 元。

针对摩托车通行
我市是如何管理的

网友“慕容兴海”：我市对摩托
车的限行规定是怎样的？

市公安交警局：宁波市中心城
区禁摩管制措施如下：0:00-24:00，
禁止摩托车在中心区道路上通行。
中心区是逆时针由北环东路—北环
西路—机场北路—机场路—鄞州大
道—鄞县大道—东环南路—东环北
路等道路构成的封闭圈。禁摩规定
适用于中心区封闭圈内及沿线道
路。禁摩区域内鄞县大道、鄞州大
道、机场路 （鄞县大道—鄞州大
道，地面道路部分）、镇海庄市片
区 （329 国道—宁镇公路—东环北
路—北环东路封闭圈内及沿线道
路）为摩托车通道，允许摩托车行
驶。 （海文）